תפיסה זו מחדדת אומר, מכיוון שעל כל אדם ליצור
לא רק את התייחסותו של האדם לעצמו כי אם את התייחסותו של האדם לזולתו. בהקשר הזה יש

מנגיד בובר בין שני "אבות דיבר" בסוד שיחלהזכיר את אחד מיסודות תורתו של מרטין בובר. בספרו

, תרגום הקדמה ועריכה: יעקב גולומב, מסות על חינוך לתרבות פרידריך ניטשה, "שופנהואר כמחנך", בתוך: הנ"ל, .53
. 24-25 ', עמ1988, תשמ"ח ירושלים: מאגנס

. 93 'לעיל), עמ 51הערה ראו( חינוך כחוויה קיומיתה .54
שם, ארבעת המאמרים הראשונים. .55